
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Dolany

Dolany čp. 58, 783 16 Dolany u Olomouce
tel.č.: 585 396 115 | e-mail: obec@dolany-ol.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 5 Rady obce Dolany

konaná dne 14. 12. 2022 v OÚ Dolany od 15:30 hod.

Rada obce Dolany schvaluje

1/5RO/2022 předložený program 5. zasedání.

2/5RO/2022 usnesení 4. zasedání RO bez připomínek.

4/5RO/2022 dohodu o ukončení smlouvy o pronájmu pozemků parc. 562/18 a 562/41 ke 31.12.2022. RO pověřuje
starostu podpisem dohody.

5/5RO/2022 možnost bezplatně využít výlepových ploch k předvolební prezentaci pro nadcházející volby prezidenta
za těchto podmínek:

- k prezentaci budou využity volně přístupné plakátové plochy v obci
- výlep na jiné obecní objekty (sloupy, zábradlí, ploty atd.), případně jiný způsob prezentace je možný
pouze po předchozím projednání s vedením obce, za úplatu 300 Kč/m2 využité plochy na dobu volební
kampaně.
- prezentační materiály nebudou překrývat plakáty aktuálně připravovaných akcí
-  každý kandidát na funkci  prezidenta použije ke své propagaci  1ks materiálu (plakát)  pro jednu
plakátovou plochu
- prezentační materiály umístěné po obci za úplatu budou odstraněny do 1 týdne od ukončení voleb.
V opačném případě budou odstraněny pracovníky obce.

6a/5RO/2022 záměr výpůjčky nebytových prostor na parc. č. 554, v budově č.p. 15 v k.ú Dolany u Olomouce a
pověřuje správce majetku zveřejněním záměru výpůjčky.

6b/5RO/2022 záměr pronájmu části pozemku parc. č. 562/18 - jiná plocha - ostatní plocha o výměře 128 m2 v k.ú.
Dolany u Olomouce a pověřuje správce majetku zveřejněním záměru pronájmu.

6c/5RO/2022 záměr pronájmu části pozemku parc. č. 562/44 - jiná plocha - ostatní plocha o výměře 150 m2 v k.ú.
Dolany u Olomouce a pověřuje správce majetku zveřejněním záměru pronájmu.

7/5RO/2022 žádost nájemce o výměnu bytu č.1 v bytovém domě ve Vésce č.p. 173 za byt č.4.

8/5RO/2022 Plán  údržby  infrastrukturního  majetku  obce  Dolany  (pitná  voda)  v  provozování  MORAVSKÉ
VODÁRENSKÉ, a.s. pro r. 2023.

9/5RO/2022 individuální dotaci z rozpočtu obce ***, ve výši 3 000 Kč na nákup občerstvení pro slavnostní zakončení
roku Klubu seniorů.

10/5RO/2022 příspěvek FC Dolany na práci s mládeží ve výši 14 800 Kč (200 Kč na dítě - viz přiložený seznam),
na r. 2022.

11/5RO/2022 finanční  dar  Domovu pro  seniory  Radkova  Lhota  na  společenské  a  volnočasové  aktivity,  ve  výši
1000 Kč. Domov poskytuje služby 1 občanovi naší obce.

12/5RO/2022 cenovou nabídku RBH stavby s.r.o. na bourací práce v areálu bývalé likérky, ve výši 98 192 Kč bez
DPH, 118 812,32 Kč s DPH.

Další nabídky podali:
A-Z Stavby s.r.o. - 166 913,21 Kč bez DPH, 201 964,98 Kč s DPH
MODOS spol. s r.o. - 186 480 Kč bez DPH, 225 640,80 Kč s DPH

RO pověřuje tajemnici vystavením objednávky.
 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

13/5RO/2022 výsledek  výběrového  řízení  "Renovace  veřejného  osvětlení  obce  Dolany".  Nejvýhodnější  nabídku
předložila spol. OPLUŠTIL - STAVBY elektromontáže s.r.o. - 3 929 886,50 Kč bez DPH, 4 755 162,66 Kč
s DPH

Další nabídky předložili:
Elektromontáže BLESK s r.o. - 3 983 738,50 Kč bez DPH,  4 820 323,58 Kč s DPH
Elektropráce Spáčil s.r.o. - 4 433 545 Kč bez DPH, 5 364 589,45 Kč s DPH

RO doporučuje zastupitelstvu schválit uzavření SOD se spol. OPLUŠTIL - STAVBY elektromontáže s.r.o.
a pověřit starostu podpisem smlouvy.

 

14/5RO/2022 cenovou  nabídku  spol.  MODOS  spo.  s  r.o,  Olomouc,  IČ:  00576832,  na  úpravu  napojení  svodu
na dešťovou kanalizaci KD Pohořany, ve výši 17 561,49 Kč bez DPH, 21 249,40 Kč s DPH. RO pověřuje
tajemnici vystavením objednávky.

15/5RO/2022 cenovou nabídku spol. HSS stavební servis s.r.o., Dolany, IČ:27834719 na TDS při akci "Komplexní
revitalizace veřejného prostranství ve Vésce - SO 101, osy 1, 2, 7 - přidružený dopravní prostor",
ve výši 62 000 Kč bez DPH, 75 020 Kč s DPH.

Další nabídky podali:
Ing. Šimek Robert - 76 000 Kč bez DPH, 91 960 Kč s DPH
Daniel Ludín - 70 000 Kč bez DPH, 84 700 Kč s DPH

RO pověřuje tajemnici vystavením objednávky.

17/5RO/2022 cenovou nabídku spol. ELEKTRO-LUMEN s.r.o., Drahotuše, IČO: 47976446, na výměnu osvětlení KD
Pohořany,  ve výši  47 196 Kč bez DPH, 57 107,16 Kč s  DPH. RO pověřuje tajemnici  vystavením
objednávky.

18/5RO/2022 cenu za využití obecního systému odpadového hospodářství pro podnikatele na r. 2023 ve stejné výši
jako v r. 2022.

19/5RO/2022 Dodatek č. 1 Smlouvy o úhradě nákladů na likvidaci KO, sjednané mezi obcí Dolany a obcí Tovéř, jehož
předmětem je změna ustanovení přílohy č.1 - soupis rekreačních objektů o RD, kde vývoz zajišťuje obec
Tovéř.

20a/5RO/2022 uzavření smlouvy č. 3/2022 o sběru, přepravě a převzetí biologicky rozložitelného odpadu, mezi obcí
Dolany a spol. StavRe-ENVI s.r.o., Ostrava, IČO 05301921. RO pověřuje starostu podpisem smlouvy.

20b/5RO/2022 uzavření smlouvy o ukládání odpadu na skládce ostatních odpadů skupiny S OO 3 v Bohuňovicích, mezi
obcí  Dolany  a  obcí  Bohuňovice.  Poplatek  za  uložení  1t  odpadu vychází  ze  zákona  541/2020 Sb.
o odpadech + cena za vlastní uložení 770 Kč/t. RO pověřuje starostu podpisem smlouvy.

20c/5RO/2022 uzavření  smlouvy  č.  3/2022  o  sběru,  přepravě  a  převzetí  odpadu,  mezi  obcí  Dolany  a  spol.
Odpadové hospodářství svazku obcí Šternbersko s.r.o. a pověřuje starostu podpisem smlouvy.

Rada obce Dolany bere na vědomí

16/5RO/2022 sdělení Olomouckého kraje, odboru dopravy k žádosti o omezení tranzitní dopravy a pověřuje starostu
k účasti na dalších jednáních společně s dotčenými obcemi.

Rada obce Dolany stanovuje

3/5RO/2022 termín příštího zasedání na 28.12.2022 v 15:00 hod.

Ing. Rudolf Pečinka
starosta  obce


